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Product code
EAN code
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Shelf life (days)
Net weight
Energy
Carbohydrate
Protein

Fat

Saturated fat
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Lactose

Sugar
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pcs

France

Maizena
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Maizena Corn Strach is suitable to thicken sauces, soups, casseroles and milk based kissels. Glutein free alternative

for deep fry dishes.

Ingredient Statement

Corn starch.

Allergen

Contains: Corn and its derivatives
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